

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Dotare sectie CTA cu produse birotica si materiale igienico-sanitare

Cod si denumire CPV:

39800000-0 Produse de curățat și de lustruit;

33700000-7 Produse de îngrijire personală;

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 08.03.2019

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

• **Denumire:** SC DRAGOI&CO SRL

Localitate: DR.TR.SEVERIN, STR. CALOMFIRESCU, NR. 129,
JUD. MEHEDINTI

Informatii cumparare directa

Descriere: Dotare sectie CTA cu produse birotica si materiale igienico-sanitare

Conditii de livrare: DR. TR. SEVERIN, B-DUL CAROL I, NR. 53

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Domestos (750 ml)	buc	6	6.00	36.00
2	Cif (750ml)	buc	6	6.00	36.00
3	Rivex (sol.pt.geamuri) (750ml)	buc	6	8.00	48.00
4	Cif (750 ml) pt. baie	buc	3	6.00	18.00
5	Săpun lichid (bidon 500ml)	buc	6	7.00	42.00
6	Prosoape bumbac (3buc/set)	set	4	10.00	40.00
7	Fayry(1l)	buc	4	7.00	28.00
8	Praf de curățat	buc	3	5.00	15.00
9	Ms.Proper	buc	6	8.00	48.00
10	WC PEAK solid	buc	30	3.00	90.00
11	Burete curățat	buc	10	3.50	35.00
12	Mătură stradă (perie)	buc	1	15.00	15.00
13	Mătură plastic	buc	5	10.00	50.00
14	Mătură tătar	buc	15	10.50	105.00
15	Făraș cucoadă înaltă	buc	2	7.00	14.00
16	Găleată mop	buc	2	17.00	34.00
17	Mop	buc	8	4.00	32.00

18	Pronto mobilă	buc	3	10.00	30.00
19	Spray pt.ecran calculator	buc	2	10.00	20.00
20	Pungi menajere 65 l	top	4	4.00	16.00
21	Mănuși plastic	per.	8	2.00	16.00
22	Lavete microfibră	buc	25	1.00	25.00
23	Lavete umede (3buc/set)	set	10	3.00	30.00
24	Pământ praf antistatic cu mâner telescopic, flexibil, microfibră	buc	2	16.00	38.00
25	Odorizant de aer pt.cameră aparat electric Glade	buc	1	25.00	25.00
26	Pachet trei rezerve odorizant de aer pt.cameră ap. electric Glade, parfum de liliac, floral	buc	1	32.00	32.00
27	Detergent lichid pt.podele Sano Fluor (bidon 5l), Sano Floor cu parfum de liliac	buc	2	18.00	36.00
28	Saci pt.aspirator Bosh 95buc/set)	set	3	30.00	90.00
29	Perie (cu coadă telescopică)	buc	2	5.00	10.00
30	Hârtie igienică (8buc/set), parfum floral	set	8	9.00	72.00
31	Coadă mop	buc	7	2.00	14.00
32	Coadă telescopică	buc	2	15.00	30.00
33	Perie WC cu suport	buc	2	6.00	12.00
34	Coș gunoi plastic cu pedală și capac batant, culori alb, albastru; formă semiovală sau dreptunghiulară	buc	2	25.00	50.00
35	Sano antikalk	buc	4	12.00	48.00
36	Soluție geamuri 5 litri	buc	4	26.00	104.00
37	Soluție geamuri	buc	2	5.00	10.00
38	Cif cremă curățat	buc	3	6.00	18.00
39	Făraș	buc	2	5.00	10.00
40	Prosop hârtie rolă	buc	8	9.00	72.00
41	Covor intrare cauciuc (mare+mic)	buc	2	15.00	30.00
42	Domestos	buc	14	6.50	91.00
43	Mr Proper gresie	buc	10	10.00	100.00
44	Sapun WC	buc	10	8.50	85.00
45	Rivex parchet	buc	5	9.00	45.00
46	Hârtie igienică 24/bax	buc	4	30.00	12.00
47	Saci menajeri 35l	buc	30	2.60	78.00
48	Mop-uri+coadă	buc	10	13.00	130.00
49	Mături plastic+coadă	buc	8	16.00	128.00
50	Săpun lichid 5l	buc	4	24.00	96.00
51	Bureți	buc	20	5.00	100.00

52	Lavete umede	buc	11	3.00	33.00
53	Șervețele uscate cutie	buc	5	8.00	40.00
54	Saci rafie	buc	30	1.00	30.00
TOTAL					2.492,00

TOTAL Valoare 2.492,00 (lei fara TVA)